http://www.cninfo.com.cn

39 2018-8-10 关于完成工商变更登记的公告
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

40 2018-8-24
关于《请做好东宝生物非公开发行股票发

审委会议准备工作的函》的回复公告

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

41 2018-8-27
关于非公开发行股票申请获中国证监会发

行审核委员会审核通过的公告

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

42 2018-9-28
关于参加“内蒙古地区上市公司 2018 年

度投资者网上集体接待日”活动的公告

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

43 2018-10-8
关于召开 2018年第二次临时股东大会的

提示性公告

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

44 2018-10-12 前三季度业绩预告
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

45 2018-10-16 关于控股股东部分股权补充质押的公告
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

46 2018-10-17
关于非公开发行股票申请获得中国证监

会核准的公告

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

包头东宝生物技术股份有限公司 2018 年年度报告全文

58

47 2018-10-29 2018年第三季度报告全文
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

48 2018-10-30 关于获得政府补助的公告
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

49 2018-11-8 关于注销部分募集资金账户的公告
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

50 2018-11-12
关于控股股东股票质押式回购交易延期

购回的公告

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

51 2018-11-30
关于控股股东股票质押式回购交易延期

购回的公告

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

包头东宝生物技术股份有限公司 2018 年年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
15,947,84

3
3.46% 3,120,000   -75 3,119,925

19,067,76

8
4.11%

3、其他内资持股
15,947,84

3
3.46% 3,120,000   -75 3,119,925

19,067,76

8
4.11%

   境内自然人持股
15,947,84

3
3.46% 3,120,000   -75 3,119,925

19,067,76

8
4.11%

二、无限售条件股份
444,926,2

65
96.54%   75 75

444,926,3

40
95.89%

1、人民币普通股
444,926,2

65
96.54%   75 75

444,926,3

40
95.89%

三、股份总数
460,874,1

08
100.00% 3,120,000   0 3,120,000

463,994,1

08
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年6月26日，公司完成了2018年限制性股票激励计划的授予登记工作，公司授予激励对象

共计3120000股限制性股票，于2018年6月28日上市。授予登记完成后，公司股份总数由

460874108股增加至463994108股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年4月23日分别召开了第六届董事会第八次会议、第六届监事会第八次会议，审议通过了《2018年限制性股票激

励计划》（草案）及摘要，于2018年5月17日召开第六届董事会第九次会议、第六届监事会第九次会议，对上述议案进行了

修订。2018年5月29日，公司召开2018年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司 2018 年限制性股票激励计划（草案

修订稿）及其摘要的议案》。公司于2018年6月12日召开第六届董事会第十次会议、第六届监事会第十次会议，确定授予日，

同意向本激励计划的激励对象授予限制性股票。公司于2018年6月26日完成限制性股票授予登记工作，并披露了《关于2018

年限制性股票激励计划授予完成的公告》。

股份变动的过户情况

包头东宝生物技术股份有限公司 2018 年年度报告全文

60

√ 适用 □ 不适用

公司已于2018年6月26日在中国结算深圳分公司完成限制性股票的授予登记工作。